
—  41  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3430-4-2013

rettore della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM, 
presso l’ufficio affari istituzionali e legali, via Carlo Bo, 1 20143 
Milano, devono pervenire a mezzo di raccomandata con avviso di rice-
vimento o tramite corriere o consegnate a mano (dal lunedì al venerdì 
dalle ore 9,30 alle ore 12 e dalle ore 14 alle ore 16,30) entro il ter-
mine perentorio di trenta giorni naturali e consecutivi che decorrono dal 
giorno successivo a quello di pubblicazione del presente avviso nella 
  Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana - 4ª Serie speciale «Con-
corsi ed esami». 

  Il testo integrale del bando con l’indicazione dei requisiti e delle 
modalità di partecipazione alla suddetta procedura è consultabile:  

 sul portale dell’ateneo all’indirizzo www.iulm.it; 
 nonché in stralcio sul sito del MIUR all’indirizzo http://bandi.

miur.it; 
 e sul sito dell’Unione europea http://ec.europa.eu/euraxess/   

  13E01839 

   POLITECNICO DI MILANO

      Rettifica relativa al bando di concorso per l’ammissione al 
29° ciclo dei corsi di dottorato di ricerca.    

     IL RETTORE 

 Visto il bando di ammissione ai corsi di dottorato del Politecnico di 
Milano - 29° ciclo, decreto rep. n. 851, prot. n. 7431 dell’8 marzo 2013, 
pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   del 2 aprile 2013; 

 Considerato che erroneamente è stato citato il decreto ministeriale 
n. 94 dell’8 febbraio 2013; 

  Decreta:  

 Viene annullato ogni riferimento o rinvio al decreto ministeriale 
n. 94 dell’8 febbraio 2013, contenuto nel predetto bando. 

 Milano, 17 aprile 2013 

 Il rettore: AZZONE   

  13E01858 

   UNIVERSITÀ DELL’AQUILA

      Selezione, per titoli ed esame orale, riservata al personale 
docente in servizio nelle istituzioni scolastiche secondarie 
del sistema nazionale d’istruzione nell’ambito dei corsi 
di Tirocinio Formativo Attivo, per l’anno accademico 
2011/2012.    

     L’Università degli studi dell’Aquila ha indetto una selezione per 
titoli ed esame orale riservata al personale docente in servizio nelle isti-
tuzioni scolastiche secondarie del sistema nazionale d’istruzione al fine 
dello svolgimento, per l’anno accademico 2011/2012, dei compiti tuto-
riali di cui all’art. 11, comma 2, del decreto ministeriale 10 settembre 
2010, n. 249, nell’ambito dei corsi di Tirocinio formativo attivo. 

  La selezione riguarda le seguenti classi di abilitazione:   

 

 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO NUMERO TUTOR DA 

SELEZIONARE IN BASE AL 
NUMERO DEGLI STUDENTI 

AMMESSI AL TFA 

A033 TECNOLOGIA 1 

A059 MATEMATICHE E SCIENZE nella scuola 
secondaria di primo grado 

1 

  
SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO NUMERO TUTOR DA 

SELEZIONARE IN BASE AL 
NUMERO DEGLI STUDENTI 

AMMESSI AL TFA 

A013 CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 

A020 DISCIPLINE MECCANICHE E TECNOLOGIA 1 

A035 ELETTROTECNICA ED APPLICAZIONI 1 

A051 MATERIE LETTERARIE  E LATINO nei licei e 
nell’istituto magistrale 

1 

A052 MATERIE LETTERARIE, LATINO E GRECO nel 
liceo classico 

A057 SCIENZA DEGLI ALIMENTI 1 

A071 TECNOLOGIA E DISEGNO TECNICO 1 


